
1

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplanänderungen zwischen Obertraubling <> Regensburg Hbf
Nacht, 
26./27.10.

RB51/RB17

Zug RB RB
94010 84216

Nacht 
26./27.10.

Nacht 
26./27.10.

Plattling 22:08 23:08
Straßkirchen 22:16 23:16
Straubing 22:22 23:22
Straubing 22:23 23:23
Radldorf (Niederbay) 22:29 23:29
Sünching 22:33 23:33
Obertraubling 22:43 23:43

Bus Bus
350 216

Obertraubling Bahnhof 22:49 23:49
Burgweinting Hp Bahnhof 22:57 23:57
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Bussteig 14 23:08 00:08

Ingolstadt
Nord

RB17/RB51 Obertraubling - Regensburg Hbf

Fahrplanabweichung gültig am

nach

Zug Bus Bus
147 149

Nacht 
26./27.10.

Nacht 
26./27.10.

Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Bussteig 14 23:15 00:15
Burgweinting Hp Bahnhof 23:26 00:26
Obertraubling Bahnhof 23:35 00:35

RB RB
94017 94009

Obertraubling 23:41 00:41
Sünching 23:50 00:50
Radldorf (Niederbay) 23:55 00:55
Straubing 00:01 01:01
Straubing 00:02 01:02
Straßkirchen 00:08 01:08
Plattling 00:16 01:16

Ersatz durch Bus
05:00 spätere Abfahrt

RB17/RB51 Regensburg Hbf - Obertraubling

Fahrplanabweichung gültig am


